

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NETTEZZA URBANA DA ESPLETARE PRESSO LA CITTA’ UNIVERSITARIA E LE SEDI ESTERNE – CIG 56563832EA

DOMANDA

In riferimento all'Art. 10 del Capitolato Speciale d'Appalto, si chiede di indicare il tipo di livelli del personale attualmente occupato (ad. Es. IIA oppure IIB? ecc), in quanto ci necessitano per il calcolo del costo del personale.

RISPOSTA

Si precisa che i dati richiesti non sono stati indicati nel Capitolato Speciale d'Appalto in quanto non si ritengono influenti ai fini della formulazione dell'offerta.

DOMANDA

In riferimento all'art. 30 lett. d) del Capitolato Speciale d'Appalto si fa riferimento sia alla presenza di cassonetti dell'A.M.A., sia al conferimento a discarica dei rifiuti. Quesito: i rifiuti in discarica vengono veicolati dall'A.M.A. o dall'azienda esecutrice?

- Caso rifiuti veicolati dall'A.M.A., attinenza del requisito tecnico di cui all'art. 6 lettera s) del disciplinare di gara: possesso dell'iscrizione all'Albo Nazionale Gestore Rifiuti cat. 1B.
- Caso conferimento in discarica a carico dell'azienda esecutrice, è necessario fornire lo storico delle quantità di rifiuti trattati distinti per CER in modo da poter stimare gli oneri di smaltimento, poiché nel documento *stima del servizio* non vengono contemplati detti oneri.

RISPOSTA

A breve sarà pubblicato un avviso di rettifica e proroga termini.